
 1 

 
 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek 

 
30. DÍLČÍ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ ROZVOJE PROXIO/AGENDIO PRO HL. M. 

PRAHU 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 30. Dílčí smlouva uzavřená na základě rámcové dohody č. 
DOH/40/04/003463/2018 

Číslo smlouvy Poskytovatele: MS-003/21 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo „o.z.“) mezi níže uvedenými 
smluvními stranami: 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
Zastoupené:  Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací 
IČO:    00064581  
DIČ:    CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

MARBES CONSULTING s.r.o. 
Se sídlem:   Plzeň, Brojova 2113/16, PSČ 326 00 
Zastoupená:   Ing. Miroslavem Dvořákem, obchodním ředitelem 
IČ:    25212079 
DIČ:    CZ 25212079, poskytovatel je plátcem DPH 
Bankovní spojení:  ČSOB 
Číslo účtu:  285864960/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8963 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
1.1 Objednatel dne 09. 10. 2017 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby s názvem „Rámcová rozvojová dohoda PROXIO/Agendio pro hl. m. Prahu“ s 
maximálně třemi uchazeči a na základě výsledků zadávacího řízení uzavřel s poskytovatelem rámcovou 
dohodu č. DOH/40/04/003463/2018 (dále jen „RD“).  

1.2 Objednatel na základě postupu dle čl. 5.2 RD (tj. uzavírání dílčích smluv s obnovením soutěže) vyzval 
smluvní strany RD k podání nabídek na plnění této smlouvy.  

1.3 Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější, Smluvní strany proto uzavírají tuto smlouvu.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1  Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby související s Připojením MČ k Portálu 

Pražana - agenda psů - 1. Etapa (dále jen „Služby“), to vše dle podmínek a v rozsahu dle Přílohy č. 
1 této smlouvy. 

2.2 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu stanovenou v Příloze č. 2 
této smlouvy, a to způsobem dle čl. 6 RD. 

3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ SMLOUVY 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k plnění této smlouvy nezbytné. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré 
podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření smlouvy, a dále i pokyny, které byly 
obsaženy ve výzvě k podání nabídek, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 



 2 

plnění smlouvy včetně doby trvání této smlouvy a termínů plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše 
uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako subjekt odborně způsobilý měl 
nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše 
uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za 
sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v rámcové smlouvě uvedenou 
součinnost. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
4.1 Cena za řádnou realizaci této smlouvy za poskytování Služeb byla sjednána ve výši uvedené v Příloze č. 

2 této smlouvy, kde je uvedena i podrobná specifikace ceny včetně jednotkových cen za dílčí plnění. 
4.2 Každé dílčí plnění bude akceptována a fakturována samostatně za jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 

2 této smlouvy. 
4.3 Cena dle této smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této smlouvy. 

Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že cena plně 
pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této smlouvy. 

4.4  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v této smlouvě a v RD. 

5. KVALITA SLUŽEB A DOBA PLNĚNÍ 
5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v kvalitě sjednané touto smlouvou a RD. 
5.2 Poskytovatel bude povinen poskytnout Služby v termínech, které budou stanoveny po podpisu dílčí 

smlouvy na úrovni vedení projektu (viz Příloha č. 1 této smlouvy). V případě prodlení Poskytovatele se 
uplatní sankce dle čl. 9.2 RD. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1 Tato Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

do této Smlouvy a všech jejich jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami. Tato 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zajistí Objednatel. Smluvní strany výslovně 
souhlasí s tím, aby byla tato smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem 
Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.  

6.2 Závazky smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí RD, včetně podmínek jejího ukončení nebo 
změny. 

6.3 Přílohu této smlouvy tvoří:  
Příloha č. 1: Specifikace požadovaných služeb 
Příloha č. 2: Nabídková cena  

6.4 Tato smlouva je vyhotovena elektronicky. 
6.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 

připojují svoje podpisy. 

 
V Praze dne ___________    V Plzni dne _________ 
 
Objednatel:      Poskytovatel: 
 
Hlavní město Praha      MARBES CONSULTING s.r.o. 
 
Podpis:        Podpis:  
 
 
_________________________   _________________________ 
Jméno: Ing. Milan Krch      Jméno: Ing. Miroslav Dvořák  
Funkce: ředitel odboru informatických aplikací Funkce: obchodní ředitel 
  



 3 

Příloha č. 1 

Specifikace požadovaných služeb  

Předmětem plnění této dílčí smlouvy na poskytování Služeb z „Rámcové rozvojové dohody PROXIO/Agendio pro 
hl. m. Prahu“ jsou služby spojené s Připojením MČ k Portálu Pražana - agenda psů - 1. Etapa (dále jen 
„Služby“). 

 
Cíl projektu:  

Na základě 28. dílčí smlouvy na zajištění rozvoje Proxio/Agendio pro Hl. M. Prahu byl vytvořen cílový koncept a 
pilotní propojení agendy Místního poplatku za psa městské části Praha 3 s Portálem Pražana a to 
prostřednictvím integrační platformy MHMP. Vzniklo tak řešení, které má v úmyslu Hl. m. Praha poskytnout 
dalším městským částem. Jako 1. Etapu připojení dalších městských částí je plánováno připojení sedmi velkých a 
pěti malých MČ, které již dnes poplatky za psa v Proxio/Agendio provozují. Jejich konkrétní výčet je uveden 
v části „Vymezení rozsahu plnění“. Pro etapu č. 1 se jedná o maximální rozsah MČ. V případě, že některá MČ 
nebude s připojením souhlasit, nevzniká Poskytovali nárok na finanční plnění související s jejím připojením.  

 

Popis požadovaného řešení:  

Architektura řešení je znázorněna na následujícím schématu. Modře jsou označeny nové komponenty řešení 
agendy Místního poplatku ze psů MČ, šedě nové komponenty agendy Evidence chovatelů psů MHMP a žlutě pak 
stávající komponenty. 

Struktura cílového řešení Evidence chovatelů psů je obdobná řešení agendy Místního poplatku ze psů a pro obě 
agendy jsou využity stejné komponenty řešení. 

Agenda Evidence chovatelů psů bude integrována do Portálu Pražana tak, že bude umožněno odesílání podání do 
spisové služby MHMP, kde bude dále zpracováno.   

 

 

 
 

DMZ MHMP DMZ městské části

DC MHMP

MS Azure

Intranet MHMP Intranet městské části

Spisová služba 
(ESSL)

Portál Pražana

Agendový systém 
(IS AGENDIO)

Integrační 
platforma

(ESB)

NSESSS
Integrace ESSL

Přihlášení k místnímu 
poplatku ze psů

Přihlášení dalšího 
psa Odhlášení psa Změna v evidenci

(více služeb)

Evidence 
chovatelů psů

Přihlášení do evidence

Odhlášení z evidence

Ekonomický / 
účetní systém

Modul pro místní 
poplatky

Integrace ISZR Integrace ISZR 

PFOPFO

PBOPBO

ISZR

Registrace osoby

Výpis poplatku ze 
psů

Výpis stavu 
požadavků

Určení roční sazby 
(kalkulačka)

Spisová služba 
(ESSL)Integrace ESSL

Registrace osoby Výpis stavu 
poždavků



 4 

Řešení se skládá ze dvou komponent – PFO (Portal Front Office) a PBO (Portal Back Office). Tyto komponenty 
jsou shodné pro agendu Místního poplatku ze psů i agendu Evidence psů. Každá z agend využívá jinou skupinu 
služeb.  
 

PFO 

Poskytuje služby pro Portál Pražana, resp. ESB. 

Dočasně ukládá požadavky pro případ nedostupnosti interního prostředí (pravidelné odstávky, aktualizace 
apod.).  

Ukládá a poskytuje portálu data z agendy pro registrované osoby (uživatele portálu). Data obsahují informace 
pro provedení platby, která může Portál Pražana využít pro podporu platby on-line.     

Ukládá a poskytuje portálu informace o stavu požadavků. 

Provozní režim je nezávislý na provozním režimu interního prostředí.  

Nemá aktivní spojení s interním prostředím (intranetem).  

 

PBO 

Vytváří a průběžně aktualizuje vazbu mezi uživatelem a agendovým subjektem nebo subjekty (poplatníky, 
držiteli).  

Aktualizuje data agendy a stavy požadavků v PFO. Aktualizace dat probíhá pravidelně  v nastavené periodě pro 
všechny uživatele evidované v PBO.  

Ukládá a zpracovává požadavky. 

Obsahuje konfiguraci zpracovatelů agend (interních uživatelů) a aplikací v nichž jsou agendy vykonávány. 
Konfigurace je využita pro komunikaci se spisovou službou a směrováním požadavků do agendových systémů.  

 

Provozní model 

Provozní model je naznačen ve schématu architektury řešení. Z pohledu městských částí i MHMP požadujeme: 

 
PFO 
Nasazení v DMZ zóně (nebo obdobně) tak, aby byl tento modul dostupný jednak z PBO a jednak z ESB v DC 
MHMP. Tento model provozu PFO mimo intranet městské části umožňuje přístup z vnějšího prostředí 
(internetu) a není nutné jej měnit, pokud by došlo ke změně provozního prostředí ESB či Portálu Pražana.  

Předpokládáme provoz 24x7 nikoli však v HA režimu. 

Nemá aktivní spojení s interním prostředím (intranetem). 

 

PBO 
Nasazení v intranetu MČ. 

Má přístup ke službám PROXIO. 

Má přístup ke službám PFO. 

Má přístup ke službám spisové služby. Využívá stejné rozhraní jako PROXIO.  

Má přístup k základním registrům prostřednictvím rozhraní se základními registry.  

 

Implementace na městské části bude odpovídat popsanému provoznímu modelu.  

Popisované řešení umožňuje přechod k centrálnímu provoznímu modelu realizovanému v navazujících 
projektech. Bude obsahovat centrální instanci PFO v datovém centru, ke které se připojí PBO jednotlivých 
městských částí. Přechod k tomuto modelu bude realizován v krocích: 

• konfigurace centrálního PFO a přesun dat z lokálních PFO do centrálního PFO.   

• změna nastavení PBO městské části po komunikaci s centrálním PFO, 

 



 5 

Požadované řešení vychází z dále uvedených předpokladů: 

Uživatel/ poplatník 

Portál Pražana předává prvotní identifikaci přihlášeného uživatele prostřednictvím úložky AIFO v rámci služby 
Registrace osoby. Uživatel je vždy fyzická osoba evidovaná v základním registru obyvatel (ROB).  

• Tato prvotní identifikace je předána pouze 1x při registraci uživatele k organizaci. V další komunikaci je 
uživatel identifikován prostřednictvím GUID uživatele v Portálu Pražana. 

• Vyzvednutí úložky AIFO provede PBO za využití připojení k ISZR, které je využito již pro řešení PROXIO. 
Předpokládáme komunikaci pod agendou A1098 Hlavní město Praha (Zákon o hlavním městě Praze) a 
pod stejným AIS, jaký využívá PROXIO.  

Uživatel je zároveň poplatníkem či chovatelem. Na portálu Pražana zatím nejsou řešeny zástupy a nebudou proto 
zohledněny ani v poskytovaných službách. 

Kontaktní telefonní číslo a e-mailová adresa uživatele nebudou předávány jako součást dat. Pokud je uživatel 
zadá na Portálu Pražana, budou uvedeny v elektronickém otisku podání (hlavním souboru). 

Čtení dat 

Služby pro čtení dat vrací v odpovědi data a nejsou zpracovávány jako požadavky (např. Výpis poplatku ze psů, 
Výpis stavu požadavků).  

Služby vrací data uložená v PFO, kde jsou periodicky aktualizována z agendového systému prostřednictvím PBO. 
Součástí dat je i informace o času, ke kterému byla data aktualizována (načtena z agendového systému).  

Požadavky 

Požadavky odpovídají podání uživatele/poplatníka (např. Přihlášení k místnímu poplatku ze psů, Odhlášení psa). 

Požadavky, resp. podání činí uživatel vždy sám za sebe.  

Součástí vstupních požadavků je vždy soubor ve formátu PDF obsahující identifikační údaje uživatele/poplatníka 
(jméno, příjmení, adresa, …) a samotný obsah podání. Soubor je určený pro čtení uživatelem agendy a tomu 
bude odpovídat jeho podoba. Požadavky mohou obsahovat i další přílohy. 

Zpracování požadavků (volání z Portálu Pražana/ ESB) proběhne následujícím způsobem. 

• Kontrola vstupu v PFO. Pokud vstup není validní, vrátí se výjimka a požadavek není založen. 

• Uložení požadavku do PBO. Pokud se nepodaří požadavek uložit do PBO (např. odstávka), je uložen 
v PFO.  

- Průběžně (časovaná úloha) je prováděna kontrola na existenci předběžně uložených požadavků a 
jejich uložení do PBO.  

- Platnost požadavku je 24 hodin – pokud se v průběhu časového limitu nepodaří uložit, zůstává 
uložený v PFO ve stavu Nepřijato a nebude dále zpracováván (Pozn.: toto by prakticky nemělo 
nastat a uvádíme to jen pro úplnost popisu.). Portál může na takovýto stav požadavku reagovat 
např. notifikací uživateli.  

• Založení požadavku z PBO do spisové služby jako doručený dokument a založení do PROXIO. 

- Dokument je založený s parametry danými konfigurací a jako zpracovatel je uvedený nastavený 
uživatele agendy. U dokumentu je vyplněné doručení s definovaným způsobem doručení, časem 
doručení a odesílatelem. Odesílatel odpovídá uživateli Portálu Pražana. Soubory z požadavku 
jsou uloženy jako přílohy – hlavní soubor jako hlavní příloha a ostatní jako přílohy.  

Spisová služba MČ přidělí založenému dokumentu č.j. Dokument je založený jako volný 
dokument (není součástí spisu) a do spisu (nového nebo existujícího) jej pak zařadí až uživatel 
agendy v rámci jeho zpracování. 

- Postoupení doručeného dokumentu do PROXIO pro zpracovatele. Dokument bude zobrazen 
standardně mezi postoupenými dokumenty. 

Stavy požadavků  

• Předběžně přijato - požadavek je uložený v PFO a nebyl dosud založen do PBO 

• Nepřijato - požadavek je uložený v PFO, ale nepodařilo se jej ve stanovené lhůtě 24 hodin založit do PBO. 

• Přijato – požadavek je uložený v PBO a neuložený ve spisové službě a PROXIO 

• Evidováno - požadavek založený jako dokument ve spisové službě a PROXIO 



 6 

Notifikace 

Poplatníci budou notifikování stávajícím způsobem za využití funkcí PROXIO. 

Notifikace na Portál Pražana nebudou v této fázi propagovány. V průběhu analýzy bylo zjištěno, že Portál 
Pražana v aktuální verzi nemá plně dořešený notifikační systém.  

Číselníky 

Číselníky nebudou mezi PROXIO a Portálem Pražana předávány technicky. Využije se toho, že číselníky jsou 
dané buďto vyhláškou města nebo se použije externí číselník. Budou pouze stanoveny společné identifikátory 
položek číselníků. 

Číselníky ovlivňující sazbu – budou dohodnuty společné hodnoty. Předpokládáme využití názvů položek 
z PROXIO. 

Číselník plemen psů bude cílově využit z číselníku plemen Českomoravské kynologické unie. Tento číselník bude 
naplněn a průběžně aktualizován v PROXIO i Portálu Pražana. 

Vedení agendy 

Každý poplatník má evidovaný maximálně jeden aktivní případ místního poplatku ze psů. Agenda bude 
nastavena tak, že neumožní evidovat více případů pro jednoho poplatníka.  

V rámci implementace budou provedeny kontroly s doporučením pro případnou nápravu dat.  

 

Vymezení rozsahu plnění 

Realizace se týká městských částí, které již dnes poplatky za psa v Proxio/Agendio provozují. 

Jedná se o: 

• Místní poplatek za psa na MČ Praha 1,  
• Místní poplatek za psa na MČ Praha 4, 
• Místní poplatek za psa na MČ Praha 8,  
• Místní poplatek za psa na MČ Praha 10,  
• Místní poplatek za psa na MČ Praha 11, 
• Místní poplatek za psa na MČ Praha 14,  
• Místní poplatek za psa na MČ Praha 17, 
a 

• Místní poplatek za psa na Městské části Praha Zbraslav, 
• Místní poplatek za psa na Městské části Praha Zličín, 
• Místní poplatek za psa na Městské části Praha Koloděje, 
• Místní poplatek za psa na Městské části Praha Vinoř, 
• Místní poplatek za psa na Městské části Praha Nebušice. 

 
Připojení bude realizováno jen u MČ, které budou s připojením souhlasit a poskytnou potřebnou součinnost. 

Celková nabídková cena, uvedená v části a) přílohy č. 2 této dílčí smlouvy, je tedy pouze cenovým rámcem a 
skutečná cena se bude odvíjet od skutečně připojených MČ za použití jednotkových cen uvedených v části b) 
přílohy č. 2 této dílčí smlouvy.  

Provozní podpora bude zajištěna v rámci stávajících smluvních vztahů. 

 
Implementační činnosti v etapách 

1. Technické připojení MČ k Portálu Pražana 

V rámci realizace projektu se předpokládá standardní průběh implementačních činnosti pro připojení každé 
městské části, přičemž některé práce zajistí objednatel: 

• Seznámení MČ s cílem, harmonogramem projektu, potřebnou součinností apod. dle pilotního projektu 
na MČ Praha 3 … zajistí objednatel 

• Průběžné projektové vedení a koordinace … zajistí objednatel 
• Překonfigurace poplatku na MČ dle pilotního projektu na MČ Praha 3 … zajistí poskytovatel 
• Překonfigurace vazby na spisovou službu, základní registry a případně ekonomiku v lokálních instancích 

… zajistí poskytovatel 



 7 

• Zaškolení administrátorů a uživatelů dle pilotního projektu … zajistí objednatel 
• Komunikace s uživateli v průběhu testování/řešení problémů … zajistí objednatel 
• Podpora testování … zajistí poskytovatel 
• Podpora uvedení do produkce … zajistí poskytovatel 

 
2. Datové a procesní přizpůsobení MČ pilotnímu projektu 

Poskytovatel dále zajistí provedení datového a procesního přizpůsobení MČ pilotnímu projektu v potřebném 
rozsahu. Jedná se o tyto činnosti, jejichž provedení potvrdí objednateli příslušná MČ a které budou fakturovány 
podle skutečně odpracovaného času za jednotkové sazby uvedené v části b) přílohy č. 2 této dílčí smlouvy: 

• Kontrola dat místního poplatku ze psů městské části 
• Náprava dat místního poplatku ze psů městské části (duplicity poplatníků, duplicitní čísla čipu, chybné 

sazby poplatníku,...) 
• Konzultace s uživateli městské části, kteří budou opravovat nesprávná data 
• Sjednocení číselníku plemen psů městské části a číselníku plemen Českomoravské kynologické unie vč. 

migrace dat 
• Sjednocení všech ostatních číselníků místního poplatku ze psů městské části vč. migrace dat 
• Sjednocení metodických postupů místního poplatku ze psů uživatelů městské části dle pilotního projektu 

na MČ Praha 3 
 

Součástí předmětu plnění není: 

• Práce a dodávky na straně Portálu Pražana (zajistí objednatel) 
• Práce a dodávky na straně Integrační platformy (zajistí objednatel) 
• Práce a dodávky na straně ekonomického systému a spisové služby městské části 
• Hardware ani systémový software, budou-li třeba pro realizaci projektu (zajistí objednatel) 

 

Předpoklady plnění 

Pro úspěšný průběh realizace služby bude ze strany objednatele zajištěna nezbytná součinnost:  

Jedná se mj. o: 

• práce specifikované výše (Implementační činnosti v etapách) 
• zajištění součinnosti klíčových uživatelů, administrátorů dalších pracovníků integrovaných městských 

částí; 
• zajištění dostupnosti a potřebné součinnosti na straně Portálu Pražana a integrační platformy; 
• zajištění potřebné součinnosti dodavatelů ekonomického systému a spisové služby na každé integrované 

městské části 
• součinnost všech stran při testování a spouštění do produktivního provozu; 
• zajištění přístupu na testovací a produktivní prostředí i prostředky vzdáleného přístupu; 
• zajištění účasti na školeních 

 
Termíny realizace 

Pořadí a konkrétní termíny realizace připojení městských částí budou stanoveny po podpisu smlouvy na úrovni 
vedení projektu, přičemž se předpokládá, že za podmínky zajištění součinnosti: 

• Připojení jedné městské části bude trvat nejdéle 1 měsíc od pokynu k zahájení 
• Práce na připojení několika městských částí budou probíhat paralelně 
• Projekt bude ukončen nejpozději do 12-ti měsíců od zahájení 

 

  



 8 

Příloha č. 2 

Nabídková cena  

 

a) Poskytovatel uvede výši celkové ceny za předmět plnění na základě stanovení předpokládané pracnosti 
(počtu člověkodnů) a jednotkových cen za člověkoden práce v následující struktuře: 

Služby rozvoje – 
pozice: 

Celkový 
počet 
„člověkodnů“ 

Cena v Kč za 
„člověkoden“ 
bez DPH 

Celková cena 
bez DPH 

DPH Celková cena 
vč. DPH 

Vedoucí projektu 0 15 000 0 0 0 
Konzultant senior 0 14 000 0 0 0 
Konzultant junior 117 12 000 1 404 000 294 840 1 698 840 
Softwarový analytik 0 14 400 0 0 0 
Programátor senior 0 11 200 0 0 0 
Programátor junior 0 9 000 0 0 0 
Celkem 117   1 404 000 294 840 1 698 840 

Poskytovatel nesmí stanovovat pro Objednatele vyšší cenu za jeden (1) člověkoden poskytování Služeb v Kč bez 
DPH, než jaká je pro příslušného Poskytovatele uvedena v „Rámcové rozvojové dohodě PROXIO/Agendio pro hl. 
m. Prahu“. 

 

b) Poskytovatel dále uvede rozpad výše uvedené celkové ceny na dílčí ceny jednotlivých dílčích plnění v 
následující struktuře: 

Dílčí plnění 

Cena bez 
DPH za 
Technické 
připojení 
jedné MČ k 
Portálu 
Pražana 

Datové a procesní přizpůsobení jedné 
MČ pilotnímu projektu 

Počet 
MČ 

Cena bez 
DPH celkem Předpoklá-

daná 
pracnost 
(člověkodnů) 

Cena v Kč za 
„člověkoden“ 
bez DPH 

Maximální 
cena v Kč 
bez DPH 

Připojení jedné velké 
městské části (jedná se o 
MČ P1, P4, P8, P10, P11, 
P14 a P17) 

60 000 6 12 000 72 000 7 924 000 

Připojení jedné malé 
městské části (jedná se o 
MČ Zbraslav, Zličín, 
Koloděje, Vinoř a 
Nebušice) 

48 000 4 12 000 48 000 5 480 000 

Celkem Kč bez DPH 1 404 000 

 

Výše uvedené ceny dílčích plnění budou použity pro fakturaci Poskytovatele za každé převzaté dílčí plnění (za 
každou skutečně připojenou MČ) Objednatelem, přičemž:  

- cena za Technické připojení MČ k Portálu Pražana je cena pevná 
- cena za Datové a procesní přizpůsobení MČ pilotnímu projektu bude fakturována podle skutečně 

odpracovaného času za uvedenou jednotkovou sazbu v rozsahu, který potvrdí objednateli příslušná MČ, 
maximálně však do výše, uvedené v tabulce. 

 


	30. DÍLČÍ smlouva na zajištění rozvoje PROXIO/Agendio pro hl. m. Prahu

		2021-05-26T10:49:21+0000
	Not specified


		2021-05-26T13:35:20+0200
	Ing. Miroslav Dvořák


		2021-05-26T13:35:58+0200
	Ing. Miroslav Dvořák




